[image: ]

[bookmark: bmContractID]

杭州宏杉科技股份有限公司
[bookmark: bmProjectName]
MSTE for BackupSoftware 工程师认证培训合同

[bookmark: bmCompanyName]甲方：

乙方：杭州宏杉科技股份有限公司

甲方：
[bookmark: bmAddress]地址:
[bookmark: bmLinkMan]联系人:
电话:
[bookmark: bmTel][bookmark: bmFax]传真:
[bookmark: bmEmail]E-mail:

乙方：杭州宏杉科技股份有限公司
地址：杭州市滨江区阡陌路482号智慧e谷大楼A楼11-12楼
联系人：刘森森
电话：19838056487
传真：0571-28182001
E-mail: ts-tc@macrosan.com

[bookmark: bmCompanyName2]本合同经                                    （以下简称“甲方”）与  杭州宏杉科技股份有限公司（以下简称“乙方”）友好协商，就甲方参加乙方MSTE for BackupSoftware工程师认证培训事宜，经双方协商一致，特签订本合同，以资恪守。

一、总则
1．甲方自愿参加乙方的MSTE for BackupSoftware工程师认证培训。
2．甲方已经对乙方提供的课程、师资、教材、学习时间、学习形式、结业成果形式、收费等有关事项进行详细咨询，并表示接受。
3．甲、乙双方在平等自愿、友好协商的基础上签订本合同，以资双方共同信守履行。
二、MSTE for BackupSoftware培训介绍
· MSTE for BackupSoftware认证培训：
宏杉认证BackupSoftware技术工程师（MacroSAN Certified Technical Engineer for BackupSoftware）认证培训。
· 培训对象：
（1） 从事数据灾备工作的相关人员。
（2） 对数据灾备与恢复领域有兴趣且愿意系统学习的人士。
· 学员人数：每一期学员最少6人、最多16人。
· 入学要求：
（1） 熟悉计算机基本操作。
（2） 熟悉Windows、Linux等操作系统基本操作。
（3） 具备备份产品基础知识。
（4） 具备网络基础知识。
（5） 了解TCP/IP协议和基本网络设备。
· 培训时间：理论及实验授课：4天，考试：1天，共5天。
· 培训地点：杭州宏杉科技股份有限公司总部（杭州市滨江区阡陌路482号智慧e谷A座11楼）
· 考核方式：总成绩=笔试（60%）+上机（35%）+考勤（5%）。
· 证书颁发：考核通过后一个月内颁发MSTE for BackupSoftware认证证书。
三、培训收费
	项目
	金额（人民币）
	说明

	培训和考试费
	3000元/人
	1、收费标准（含税）
2、食宿及交通费用由学员自理

	补考费
	1500元/人
	1、收费标准（含税）
2、食宿及交通费用由学员自理
3、含一次补考资格

四、付款方式：
合同签订之日起3个工作日内，甲方向乙方支付合计          元整，甲方应汇款至本合同第五条指定的银行账号。乙方收到经甲方签署的合同和甲方支付的上述费用后即可安排相关人员参加培训或补考，培训或补考完成后乙方开具税率为6%的增值税发票。
五、汇款账号：
名称：杭州宏杉科技股份有限公司
纳税人识别号：913301085551767122
地 址、电 话：杭州市滨江区阡陌路482号智慧e谷大楼A楼11-12楼 057128182000
开户行：工商银行杭州市分行钱江支行
帐号：1202021419900536163
以上账号为公司指定收款银行信息，汇入其他银行无效，另汇款时请务必注明是MSTE for BackupSoftware培训和考试费，或补考费。
六、甲方权利及义务
1．自觉遵守乙方规章制度，尊重乙方教师和管理人员，学员之间团结友爱、互相帮助。
2．根据课程安排认真参加培训，因故不能参加培训的，需提前1个工作日请假。
3．爱护乙方物品，使用教学设备应严格遵守乙方制定的操作规程，由于甲方不正当操作导致设备出现异常或损坏，造成的损失由甲方承担。
4．未经乙方同意，甲方不得将培训设备带出培训教室，当天课程结束后，应将设备关机，不得擅自修改实验设备的用户密码，不得擅自删除、移动、更改服务器数据，不得故意破坏服务器系统。
5．未经乙方同意，甲方不得复制、传播乙方提供的教材、讲义等学习资料，也不得在授课过程中擅自使用任何录音、录影设备；甲方应对获得的学习资料保密；本条款在本合同终止后仍有效。
6．在培训过程中，未经甲方同意，乙方擅自改变培训内容、时间、方式等合同规定的内容，或乙方管理混乱、师资安排不合理等严重影响教学质量，损害甲方权益的，甲方有权要求乙方改正，若乙方拒不改正的，甲方有权解除合同，责任由乙方承担。
[bookmark: _GoBack]7．首次考试未通过的甲方学员有一次免费补考资格，补考仍未通过的学员，则需缴纳补考费并重新参加培训（不收取培训费），才可获得考试资格。
8．对于证书即将过期或者过期时间小于等于6个月的，由证书持有人或证书持有人所在公司向乙方当地服务经理申请续期，经乙方当地服务经理及培训中心接口人同意后，方可续期。
9．对于证书过期时间大于6个月申请续期的，则需对证书持有人重新进行现场考核，经考核合格后，由乙方服务经理提交《现场情况考核表》，经乙方培训中心接口人同意后，方可续期。
七、乙方权利及义务
1．乙方根据教学需要提供场地、设施设备、师资、教材等教学资源及服务。
2．在不损害甲方合法权益的前提下，经与甲方商议后，乙方可以根据需要调整教学时间、地点及改进教学服务，但乙方应在变更事项决定后提前通知甲方。
3．乙方按既定教学计划执行，按时按量完成教学任务。
4．若甲方违反规章制度，经劝告无效并造成恶劣影响的，乙方有权解除合同，勒令退学，相关费用不予退还。
八、本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，自甲方缴费并经甲乙双方签署后生效，至本合同项下甲乙双方全部权利义务履行完毕时合同终止。
九、本合同执行中若发生争议，双方可以通过协商解决，协商不成的，双方同意向乙方所在地有管辖权的人民法院起诉。
十、本合同传真件及扫描件具有同等法律效力。
	[bookmark: _Toc148152238][bookmark: _Toc148152241]甲方名称
	[bookmark: bmOwnerCompanyName1]
	乙方名称
	[bookmark: bmCompanyName1]杭州宏杉科技股份有限公司

	注册地址

	注册地址
	[bookmark: bmRegAddress]杭州市滨江区西兴街道阡陌路482号A楼第11层至12层

	开 户 行
	[bookmark: bmOwnerBank]
	开 户 行
	[bookmark: bmBank]工商银行杭州市分行钱江支行

	帐    号
	[bookmark: bmOwnerAccounts]
	帐    号
	[bookmark: bmAccounts]1202021419900536163

	税    号
	[bookmark: bmOwnerTaxNumber]
	税    号
	[bookmark: bmTaxNumber]913301085551767122

	电  话
	[bookmark: bmOwnerTelZipCode]
	电  话
	057128182000

甲方授权代表签字：           乙方授权代表签字：

甲方盖章：                                             乙方盖章：

年   月   日                                             年   月   日

第1页共3页
第3页共4页
image1.emf